

## Coccinelle di zucchero, grandi (Art. 90737)

### Coccinelle di zucchero, grandi

#### Ingredienti

zucchero, addensante gomma arabica, ALBUMINA DI LATTE solubilizzata, acidificante acido citrico, carthamus concentrato, umidificante glicerina, emulsionante lecitina, coloranti carminico, colorante caroteni, coloranti ossidi e idrossidi di ferro  
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

#### Allergeni

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI